
Zhotovitel:
Gateway PIus s.r.o.
Hornoměcholupská 476/8
102 00 Praha 10

PA-1087 /ČJ-2018-821012
OBJEDNÁVKA PA - NA/04/2018

Adresa dodávky:
policejnI akademie ČR
Lhotecká 559/7,
143 01 PRAHA 4

tel: +
e-mail:
ing. Jiří Novák

Objednatel:
Česká republika-Policejni akademie ČR
Lhotecká 559/7,
143 01 PRAHA 4
bankovní spojeni: ČNB, č.ú.:

l
plátce DPH,

Vyřizuje : Bc. jan Nejedlý
tel: 974 828 614
e-mail:
nákladové středisko: olt 2058510153

Fakturace na adresu:
policejní akademie ČR
Lhotecká 559/7
143 01 PRAHA 4
způsob úhrady: bankovním převodem
způsob dopravy:

Na základě poptávky a Vaší cenové nabídky č. 2018052801 objednáváme materiál ICT

nabídková cena bez DPH
DPH 21%
cena celkem s DPH
částka k úhradě - zaokrouhleno

74 200,00 Kč
15 582,00 Kč
89 782,00 Kč
89 782,00 Kč

Platba po dodání, splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení kupujícImu
Na fakturu uved'te číslo naší obiednávkV PA-1087 /ČJ-2018-821012

Praha 4.června. 2018

Potvrzujeme převzetí objednávky.
Termín dodání cca 14. dní.
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Digitálně podepsal Ing Jiří
Ing Jiří Novák ::,':: 20180612102106
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DATUM ZPRACOVANI
2B. 5. 2018
PLATNOST NABÍDKY
30 dni

čIslo nabIDKY
2018052801
Nabídku zpracoval:
Gateway Plus S r O
Hornoměcholupská 476/8
¶02 00 Praha 10
Ing jiří Novák

Výzva čí: poznamka
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Policejní akademie České repubdiky v Praze
P O Box 54
Lholecká 559/7, 143 01 Praha 4
jan Hloušek

Mislo plněni

=======

1 JG091B HPE 5120 24G PoE+ (370W) SI Switch doávolni 32 575,00 KČ 32 575,00 KČ 39415,75 KČ 39415,75 KČ

Cloud Core,CCR1036, 8x GB LAN,16GB RAM, 2xSFP+, 1U, L6,36-

1 ccr1036-8g-2s+em jádrový procesor Tilera Tile-Gx36,8 metalických Gigabitpových 24. měs. 19 845,00 kč 19 846.00 kč 24 012,45 kč 24 012,45 kč
LAN portů + 2 SFP+ 10G porty, barevný dotykový lcd displplej

1,25Gbps, 1000BASE-LX, ŠM, 20km, 1310nm (FP), LC duplex, O

10 JD119B OEM až 70°C, 3,3V, DMI, HP (Transceiver OEM s kódem HPA = pro 24. měs. 249,00 kč 2 490,00 kčj 301,29 kč 3 012,90 kč
přepínače se softwarem Comware)

10GBASE-SR/SW, multirate, MM, OM3-300/OM2-82/OM1-

10 JD092B OEM 33m, 850nm VCSEL, LC duplex, DMI, (Transceiver OEM s kódem 24. měs. 652,00 kč 6 520,00 kč 788,92 kč 7 889,20 kč
HPA = pro přepínače se softwarem Comware)

10GBASE-LR/LW, multirate, ŠM 10km, 1310nm, LC Duplex, DMI

10 JD094B OEM diagnostika, HP/H3C, (Transceiver OEM s kódem HPA = pro 24. měs. 895,00 kč b 950,00 kč 1 082,95 kč 10 829,50 kč
přepínače se softwarem Comware)

2 výroba lOOm, lc-lc 10gb 50/125 AQUA M/M Duplex Fiber Cable 24. měs. 1 910,00 kč 3 820,00 kč 2311,10 kč 4 622,20 kč
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ŕtechrlický kontakt

Pavel Křiž
obchodni konlakl:
Ing, Jiří Novák

GATE WAY 'V' 3
bLUs mum Ing Jiří
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